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AL 30 DE SETIEMBRE
DE 2022 DIFERENCIASEJECUCIÓN

PRESUPUESTAL EP-1
INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios 0.0011,496,890.63 11,496,890.63 0.00

Aportes por Regulación 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas 54,979,646.3458,983,849.83 4,004,203.49 54,979,646.34

Donaciones y Transferencias Recibidas 0.00353,030.83 353,030.83 0.00

Ingresos Financieros 0.00300,626.14 300,626.14 0.00

Otros Ingresos 1,647,111.782,249,300.08 602,188.30 1,647,111.78

Otros Ingresos Presupuestales no Asociados 9,749,552.79

TOTAL INGRESOS 73,383,697.51 26,506,492.18

COSTO Y GASTOS

Costo de Ventas 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios 285,534.43(12,221,733.15) (12,507,267.58) 285,534.43

Gastos de Personal 378,826.51(47,365,662.62) (46,986,836.11) 378,826.51

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social 0.00(181,713.98) (181,713.98) 0.00

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas 0.00(849,744.50) (849,744.50) 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas 90,906.84(45,633.16) (136,540.00) 90,906.84

Traspasos y Remesas Otorgadas 6,526.37(6,526.37) 0.00 6,526.37

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio 2,358,654.66(2,358,654.66) 0.00 2,358,654.66

Gastos Financieros 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos 3,704,686.51(4,084,606.03) (379,919.52) 3,704,686.51

Otros Gastos Presupuestales no Asociados (8,590,174.73)

TOTAL COSTO Y GASTOS (67,114,274.47) (69,632,196.42)

RESULTADOS DEL EJERCICIO SUPERAVIT(DEFICIT) 6,269,423.04

Elaborar las notas que explican las diferencias encontradas.


